

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Středa, 13 března, 2024
            

        

    

        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Chcete pomoci?

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
			eLogistika.info
		
	    

    	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy









    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    


    


            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            
                Elektronické nákladní listy povinně od 2026. Český startup Ringil je zapracoval již letos

                
                    Logistika                                        13.3.2024                                    


                


                
                    Logistiku v celé Evropské unii čeká pravděpodobně už za necelé dva roky zásadní změna. Přepravní společnosti totiž budou muset povinně využívat elektronické nákladní listy (e-CMR).
                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Praha chystá další novou tramvajovou trať Nádraží Modřany – Komořany

                
                    Hromadná                                        13.3.2024                                    


                


                
                    

Rada hl. m. Prahy (RHMP) na dnešním jednání schválila zahájení projektové přípravy další nové tramvajové tratě Nádraží Modřany – Komořany. Úkolem Dopravního podniku hl. m. Prahy (DPP) je pro tuto investiční akci zajistit projektovou dokumentaci včetně EIA, následně pravomocné společné povolení a stavbu zrealizovat. Trať je v souladu se Strategií rozvoje tramvajových tratí i platným územním plánem hl. m. Prahy. Odhad celkových nákladů na přípravu a realizaci...                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                V Německu se kvůli stávce zastavily osobní vlaky, dráhy DB u soudu neuspěly

                
                    Železnice                                        13.3.2024                                    


                


                
                    Po strojvedoucích nákladních vlaků společnosti Deutsche Bahn (DB) dnes brzy ráno zastavili na 24 hodin práci také jejich kolegové z osobní dopravy. Stávka v nákladní dopravě, která začala už v pondělí, skončila včera v 18:00, osobní vlaky se znovu rozjedou ve středu ráno. Proti stávce, která opět dolehla i na spoje s Českem, se dráhy neúspěšně bránily u soudu.
                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Průlet vojenských letadel nad Prahou dnes připomenul 25 let Česka v NATO

                
                    Zprávy                                        13.3.2024                                    


                


                
                    Nad Prahou včera v 10:30 proletělo šest vojenských letounů, aby připomenuly čtvrtstoletí Česka v Severoatlantické alianci (NATO). Tři stíhací letouny JAS-39 Gripen z 21. základny taktického letectva Čáslav spolu s dvěma bojovými letouny Eurofighter Typhoon a dopravním airbusem A-400MS Atlas z Německa letěly nad hlavním městem ve výšce zhruba 200 metrů nad zemí ve dvou formacích těsně za sebou. Lidé je mohli vidět například z Karlova mostu.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                NYT: Výrobní proces letadel Boeing 737 MAX ukázal při auditu vážné nedostatky

                
                    Letectví                                        13.3.2024                                    


                


                
                    Výrobní proces letadel Boeing 737 MAX neprošel auditem amerického Federálního úřadu pro letectví (FAA). S odvoláním na prezentaci FAA to v pondělí napsal deník The New York Times (NYT). Z celkem 89 testů bylo neúspěšných 33. Boeing je po lednové nehodě stroje 737 MAX pod drobnohledem úřadů. Firma s úřady spolupracuje, k poslednímu auditu se zatím nevyjádřila.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Mezi Vídní a Prahou se pojede elektricky i přes jižní Čechy

                
                    Železnice                                        13.3.2024                                    


                


                
                    Správa železnic vybrala projektanta rekonstrukce a elektrizace trati z Českých Velenic do Veselí nad Lužnicí. Stavba s plánovaným začátkem v závěru příštího roku umožní vedení přímých elektrických vlaků z Vídně přes Gmünd až do Prahy. Současně dojde k vybudování moderních nástupišť ve všech stanicích a zastávkách. Traťová rychlost se zvýší na 120 km/h. To vše po dokončení prací, které potrvají tři roky.   
Zmiňovaný...                


                
                    Číst dál
                

            


        


                    

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                

            


            
                Více info o portálu
	O eLogistice
	Inzerce a produkty
	Kontakty
	Partneři
	Licenční ujednání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Informace o ochraně osobních údajů


            


            
                Přihlášení do Zpravodaje

	




	


Leave this field empty if you're human: 

            

        

    


    
        
            
O NÁS
Přinášíme logistické zprávy do Čech .Kontaktujte nás: obchod@elogistika.info

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © 2024 eLogistika.info  ISNN 1805 - 6253                

            

        

    

            

			





		
		

    

    






























